ПРОТОКОЛ № 7

заседания Штаба по реализации национальных проектов на территории

 Кирсановского района Тамбовской области

г. Кирсанов                                                                             14 апреля 2023 года

На заседании присутствовали:

Редин А.И. – глава района, председатель Штаба

Шевякова Е.Ю. – заместитель главы администрации района, заместитель председателя

Штаба

Чекранова Е.Ю. – начальник отдела экономики, предпринимательства и потребительского

рынка администрации района, секретарь Штаба

Члены Штаба:

Безбородова Н.В., Болтышова Е.Ф., Ворожищев С.В., Евсюткин А.А., Иванова В.В.,

Климанов С.В.,  Кулагина Е.Б., Простецова С.Н., Трушин А.В., Чумкина Т.Н.

                                                           Повестка дня:

О реализации национального проекта «Образование» на территории района в 2023

году

Слушали: Простецову С.Н. – начальника отдела образования администрации района,

которая доложила следующее:

На территории Кирсановского района Тамбовской области национального проекта

«Образование» на территории района в 2023 году заключить в рамках муниципальной

программы "Развитие образования Кирсановского района на 2014-2030 годы" на текущий

год договоры на создание на базе филиала МБОУ «Уваровщинская сош» в с.Ленинское и с.

1-я Иноковка Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

Срок: в течение сроков исполнения контрактов.

        Ответственные: Иванова В.В., Хохлова Е.Н., Простецова С.Н.

По итогам заседания решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Ответственным за выполнение данного национального проекта  осуществлять

постоянный контроль за выполнением подрядчиком работ на объекте, в случае

возникновения отклонений по срокам незамедлительно принимать меры по

претензионной работе.

Председатель Штаба                                                                                               А.И. Редин

Протокол вела

Чекранова Е.Ю.